
119446-2025 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 119446-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ochroniarskie – Całodobowa ochrona osób i mienia w Oddziałach 
Zamawiającego
OJ S 37/2025 21/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Zakłady Autobusowe sp. z o.o.
E-mail: luiza.budkiewicz@mza.waw.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Całodobowa ochrona osób i mienia w Oddziałach Zamawiającego
Opis: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługę całodobowej ochrony 
osób i mienia w Oddziałach Przewozów i Terenach Miejskich Zakładów Autobusowych sp. z o. 
o.
Identyfikator procedury: e14dcec0-7296-4b17-8846-96bebd9e3a17
Wewnętrzny identyfikator: 136/NC/LB/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Włościańska 52  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-710
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 8 663 640,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Komunikacja między zamawiającym a wykonawcami odbywa się 
wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zgodnie z art. 61 ustawy, za 
pośrednictwem elektronicznej platformy zakupowej (dalej: „Platforma”) pod adresem: 

 lub  która spełnia wymagania opisane w https://platforma.eb2b.com.pl https://mza.eb2b.com.pl,
art. 64 ustawy. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, musi posiadać konto na Platformie Zakupowej. Zarejestrowanie i 
utrzymywanie konta na Platformie Zakupowej oraz korzystanie z Platformy jest bezpłatne.
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/119446-2025
mailto:luiza.budkiewicz@mza.waw.pl
https://platforma.eb2b.com.pl
https://mza.eb2b.com.pl


119446-2025 Page 2/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Dyrektywa 2014/25/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych - Ustawa z dnia 11 września 
2019r. Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Całodobowa ochrona osób i mienia w Oddziałach Zamawiającego
Opis: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługę całodobowej ochrony 
osób i mienia w Oddziałach Przewozów i Terenach Miejskich Zakładów Autobusowych sp. z o. 
o.
Wewnętrzny identyfikator: 136/NC/LB/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Oddziały, Tereny i obiekty pantografowe Zamawiającego

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 8 663 340,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Opis: 100% cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: www.mza.waw.pl
Kanał komunikacji ad hoc: 

http://www.mza.waw.pl


119446-2025 Page 3/6

5.1.15.

5.1.12.

Nazwa: Platforma Zakupowa
Adres URL: https://mza.eb2b.com.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://mza.eb2b.com.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Przystępując do niniejszego postępowania, Wykonawca 
zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 150.000,00 zł. 2. Zamawiający będzie wymagał 
od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana, wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie.
Termin składania ofert: 04/03/2025 11:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 04/03/2025 12:00:00 (UTC+1)
Informacje dodatkowe: Oferty zostaną odszyfrowane i otwarte za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej Zamawiającego pod adresem: https://mza.eb2b.com.pl/
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wymagania Zamawiającego dotyczące formy 
zatrudnienia powyższych pracowników Wykonawcy - art. 95 ust. 1 ustawy. Wykonawca 
zatrudnia, w okresie realizacji Umowy, na podstawie stosunku pracy w ustawy z 26 czerwca 
1974 r. – Kodeks pracy osób, które będą pełnić funkcje Dowódców zmian i posiadają 
uprawnienia kwalifikowanego pracownika ochrony (osoby wpisane na listę kwalifikowanych 
pracowników ochrony)
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Zgodnie z 
art. 58 ustawy Wykonawcy mogą ubiegać się o udzielenie zamówienia wspólnie. W takim 
przypadku warunek udziału w postępowaniu dotyczący doświadczenia tj. dotyczący pkt. I. 2. 
4) musi być w całości spełniony przez jednego z Wykonawców. Pozostałe warunki udziału w 
postępowaniu mogą być spełnione łącznie przez Wykonawców ubiegających się o udzielenie 
zamówienia wspólnie.
Zasady finansowe: Wynagrodzenie płatne jest miesięcznie. Podstawą wyliczenia 
wynagrodzenia Wykonawcy będzie sporządzone przez niego zestawienie przepracowanych 
godzin przez pracowników służby ochrony odrębnie dla każdego terenu objętego ochroną 
fizyczną z uwzględnieniem stwierdzonych podczas kontroli nieprawidłowości związanych z 
godzinami nieprzepracowanymi wskutek braku wymaganej liczby pracowników. Na podstawie 
zestawienia, o którym mowa w ust. 3 powyżej Wykonawca wystawi faktury odrębnie dla każdej 
lokalizacji objętej ochroną fizyczną, a Zamawiający zobowiązuje się zapłacić przelewem 
należność na konto w terminie do 21dni od daty doręczenia mu prawidłowo wystawionej 
faktury VAT.
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy

Techniki

https://mza.eb2b.com.pl
https://mza.eb2b.com.pl
https://mza.eb2b.com.pl


119446-2025 Page 4/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejskie Zakłady Autobusowe sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Platforma Zakupowa
Organizacja rozpatrująca oferty: Miejskie Zakłady Autobusowe sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Zakłady Autobusowe sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5252256730
Adres pocztowy: Włościańska52  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-710
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Luiza Budkiewicz
E-mail: luiza.budkiewicz@mza.waw.pl
Telefon: +48 22 568 75 18
Adres strony internetowej: www.mza.waw.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://mza.eb2b.com.pl
Profil nabywcy: www.mza.waw.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Platforma Zakupowa
Numer rejestracyjny: 9512230707
Adres pocztowy: Al. KEN 51 lok. U21  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-797
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: admin@eb2b.com.pl
Telefon: +48 22 428 19 28
Adres strony internetowej: https://mza.eb2b.com.pl
Role tej organizacji: 
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

mailto:luiza.budkiewicz@mza.waw.pl
http://www.mza.waw.pl
https://mza.eb2b.com.pl
http://www.mza.waw.pl
mailto:admin@eb2b.com.pl
https://mza.eb2b.com.pl


119446-2025 Page 5/6

11.1.

10.1.

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 51379-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana terminu składania i otwarcia ofert wynikająca ze zmiany warunku dotyczącego 
zdolności technicznej lub zawodowej

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Zmiana terminu składania i otwarcia ofert wynikająca ze zmiany warunku 
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 20/02/2025

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 525f443b-65f7-489a-afa7-4f3bfd7403b3  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 20/02/2025 10:43:37 (UTC)

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


119446-2025 Page 6/6

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 119446-2025
Numer wydania Dz.U. S: 37/2025
Data publikacji: 21/02/2025


		2025-02-20T23:05:19+0000




